
ПРИКАЗ 

01.04.2022 г.                                                                                                            № 76 

Об утверждении положения 

о системе наставничества педагогических работников в Средней школе №21 

 

 

В целях достижения показателей регионального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», развития системы обеспечения 

профессионального развития педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внедрить в Среднюю школу №21 систему наставничества педагогических 

работников.  

2. Утвердить:  

2.1. Положение о системе наставничества педагогических работников в Средней 

школе № 21 (Приложение 1);  

2.2. Дорожную карту (план мероприятий) реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в Средней школе № 21 (Приложение 2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор Средней школы №21                                               О.В. Иванова 


		2022-04-11T13:11:02+0500
	Иванова Оксана Владимировна




